
Zaaknummer: 1948-2019 

Documentnummer: 1948-2019:314357 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 26 februari 2019, aangaande 

de hernieuwde vaststelling van het bestemmingsplan Mimosaplantsoen.  

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

Het bestemmingsplan Mimosaplantsoen opnieuw vast te stellen n.a.v. een tussenuitspraak 

van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, zoals opgenomen in de 

bestandenset met planidentificatienummer NL.IMRO.1659.BPARmimosaplants-VG02. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 

maart 2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


